ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

«ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   июня  2019 года

№ 29
с. Октябрьский

Об отмене постановления Главы

муниципального образования «Октябрьское»

от 07.11.2017 №75 «Об утверждении перечня
мест для исполнения уголовных наказаний

в виде исправительных работ и перечня
объектов и видов работ для исполнения
уголовных наказаний в виде обязательных работ
(в редакции изменений от  09.07.2018 №47)»
На основании протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2019 №92-2019, руководствуясь ч.3 ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Главы муниципального образования «Октябрьское»  от 07.11.2017 №75 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ (в редакции изменений от  09.07.2018 №47)» отменить.
Глава муниципального
образования «Октябрьское»

Н.М. Сабрекова